
NOMINATIVO INDIRIZZO CITTA' TELEFONO EMAIL

Adami Federico Via Sottocastello, 16 Artegna 0432.987789 federico.adami@inwind.it

Brunetta Christian Via Lemene, 1 Udine 0432.227539 christian@studiobrunetta.com

Comoretto Ilaria Via Roma, 290 Tricesimo 0432.882165 immobiliarecasafvg@gmail.com

De Michieli Roberto Via Veneto, 2/B Udine 339.2683630 r.demichieli@gmail.com

Dotoli Barbara Via A. Moro, 38 Udine 0432.520570 bdotoli@gmail.com

Fabbro Carla Lina Via del Maso, 28 Tricesimo 0432.851922 carlafabbro@virgilio.it

Fadini Walter Via Rosa dei Venti, 33 Lignano Sabbiadoro 0431.422515 walter@lignano.it

Gaio Alessio Corso degli Alisei, 64 Lignano Sabbiadoro info@gaiogeg.it

Gaio Claudio Via Nazario Sauro, 15 San Giorgio di Nogaro 337.530984 info@gaiogeg.it

Gattolin Stefano Via Alfieri, 41 Udine 0432.299676 studiogattolin@gmail.com  -  sgattolin@libero.it

Giacomuzzi Moore Edoardo Via Cortazzis, 9 Udine 0432.509958

Giannella Valentino Via Zanon, 18 Udine 0432.501367 studio@giannella.it

Gorza Luigi Via Ermes di Colloredo, 34 Udine 0432.43355 info@osoppo.com

Lunazzi Strosseri Anna Pia Via G. Tullio, 24/2 Udine 0432.506191 info@alamministrazioni.com

Macherelli Alessia P.zza Garibaldi, 47/2 Codroipo 0432.90613 info@mnamministrazioni.it
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Massafra Pietro Via Francesco di Toppo, 36 Udine 0432.510813 gimas.immobiliare.ud@libero.it

Milocco Roberta Via De Dorie, 30 Fagagna
0432.810343

rmilocco@alice.it

Navari Claudio Via della Faula, 113 Udine
0432.403410

claudionavari@alice.it

Nuzzo Lucia P.zza Garibaldi, 47/2 Codroipo
0432.906130

info@mnamministrazioni.it

Odorico Natalina Via Canonica, 26 Mortegliano
0432.767185

natalina@marcuzziservizi.it

Orazi Claudia Via Colugna, 100/1 Udine
0432.486154

Rojo Patricia Monica Via Roma, 16 Tarcento 0432.792010
villapatrizia@inwind.it

Salvador Giuliano Via I° Maggio, 3 Cervignano del Friuli 0431.370140
amministrazionisalvador@gmail.com

Strosseri Claudio Via Canada, 33 Udine 0432.524199
claudio.strosseri@alice.it

Toma Ugolina Via R. della Torre, 3 Tolmezzo 0433.41261
rossitoma1@alice.it

Turello Simone Via Ciro di Pers, 9/B Udine 0432.501432
 info@amministrazionistac.eu

Verona Massimiliano Via dei Rizzani, 17 Udine 0432.560755
info@dolmensas.it

Vigilante Susanna Via Cadore, 9/7 Udine 0432.478939

Zamolo Germano* Via J. Linussio Pal. Vidale Tolmezzo 0433.44992 amministratore@zamolo.it

Zanello Clara Via Sottopovolo, 87 Latisana 0431.521023
zanelloclara@gmail.com

* Socio Agiai convenzionata Confedilizia.


